П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.05.2018                    г .  Ставрополь                  №  912

О внесении изменений в Порядок организации и осуществления
муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 14 марта 1995 г. № 33-ФЗ «Об особо охраняемых

природных территориях», Законом Ставропольского края от 06 мая 2014 г.

№ 33-кз «Об особо охраняемых природных территориях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации и осуществления муниципального

контроля на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления муниципального контроля на

территории города Ставрополя», следующие изменения:

1) в разделе 1 «Общие положения»:

а) в пункте  1.3 после абзаца восьмого дополнить абзацем следующего

содержания:

«использования и  охраны особо охраняемых природных территорий

местного значения.»;

б) подпункт 1.4.5 пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4.5. Муниципальный контроль в области использования и охраны

особо охраняемых природных территорий местного значения осуществляется

комитетом городского хозяйства администрации города Ставрополя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=1459D704648EEFE6AD5D50C66ADC206DA204F8184C3FDCDB4E7F191F9DEE4F8BF863D64F2CDEE64634EC81D9i2O